2

	[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 апреля 2020 года                      № 18

О дате заслушивания ежегодного отчета Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области о результатах деятельности Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в части исполнения переданных полномочий Администрации Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области за 2019 год

 Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить заслушивание отчета Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Т.В. Никоноровой, о результатах деятельности Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в части исполнения переданных полномочий Администрации Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области за 2019 год на 24 июня 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования
Сычевского городского поселения
Сычевского района Смоленской области                                              Т.П. Парахина

image1.png